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La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  13 AUTRICHE                  P AUT             165
  20 BELARUS                   P BLR              81
  22 DANEMARK                  P DEN              58
   4 FRANCE                    P FRA             296
  10 GRANDE-BRETAGNE           P GBR             196
   3 ALLEMAGNE                 P GER             336
  19 HONGRIE                   P HUN              87
  18 ISRAEL                    P ISR             105
   1 ITALIE                    P ITA             364
9999 HOLLANDE                  P NED               0
   9 POLOGNE                   P POL             199
   6 RUSSIE                    P RUS             244
9999 TURQUIE                   P TUR               0
  12 UKRAINE                   P UKR             167
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European Championships

Senior Men Foil Team EFC Europa 19/06/2012

                                                                                         

Formule de la compétition

Elimination directe : 14 équipes
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Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 ITALIE ITA
16    

9 HONGRIE HUN 32 D
8 AUTRICHE AUT 45 V

5 GRANDE-BRETAGNE GBR 40 V
12 BELARUS BLR 26 D

13 TURQUIE TUR 17 D
4 RUSSIE RUS 45 V

3 FRANCE FRA 45 V
14 HOLLANDE NED 25 D

11 DANEMARK DEN 29 D
6 POLOGNE POL 45 V

7 UKRAINE UKR 45 V
10 ISRAEL ISR 38 D

15    
2 ALLEMAGNE GER

1 ITALIE ITA 45 V
8 AUTRICHE AUT 22 D

5 GRANDE-BRETAGNE GBR 24 D
4 RUSSIE RUS 45 V

3 FRANCE FRA 45 V
6 POLOGNE POL 39 D

7 UKRAINE UKR 39 D
2 ALLEMAGNE GER 40 V

1 ITALIE ITA 45 V
4 RUSSIE RUS 32 D

3 FRANCE FRA 45 V
2 ALLEMAGNE GER 31 D

1 ITALIE ITA 45 V
3 FRANCE FRA 34 D

4 RUSSIE RUS 33 D
2 ALLEMAGNE GER 38 V

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

16    
9 HONGRIE HUN

12 BELARUS BLR 45 V
13 TURQUIE TUR 20 D

14 HOLLANDE NED 41 D
11 DANEMARK DEN 45 V

10 ISRAEL ISR
15    

9 HONGRIE HUN 32 D
12 BELARUS BLR 45 V

11 DANEMARK DEN 36 D
10 ISRAEL ISR 45 V

16    
13 TURQUIE TUR

14 HOLLANDE NED
15    

12 BELARUS BLR 43 D
10 ISRAEL ISR 45 V

9 HONGRIE HUN 36 D
11 DANEMARK DEN 45 V

13 TURQUIE TUR 35 D
14 HOLLANDE NED 45 V

16    
15    

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

8 AUTRICHE AUT 38 D
5 GRANDE-BRETAGNE GBR 45 V

6 POLOGNE POL 45 V
7 UKRAINE UKR 31 D

5 GRANDE-BRETAGNE GBR 40 D
6 POLOGNE POL 45 V

8 AUTRICHE AUT 45 V
7 UKRAINE UKR 22 D
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Tableau 9-16                  TURQUIE BELARUS:20 45

KURTULUS Yunus             3  3 :  5  5 ULASIK Yauheni
OZSANAT Adnan              1  4 :  10  5 BYK Siarhei
AKYALCIN Gokhan            3  7 :  15  5 NEMIROVICH Dzmitry
OZSANAT Adnan              3  10 :  20  5 ULASIK Yauheni
KURTULUS Yunus             4  14 :  25  5 NEMIROVICH Dzmitry
AKYALCIN Gokhan            0  14 :  30  5 BYK Siarhei
OZSANAT Adnan              6  20 :  35  5 NEMIROVICH Dzmitry
AKYALCIN Gokhan            0  20 :  40  5 ULASIK Yauheni
KURTULUS Yunus             0  20 :  45  5 BYK Siarhei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  HOLLANDE DANEMARK:41 45

BORST Sebastiaan           2  2 :  5  5 JORGENSEN Philippe
KULHANEK Nathan            2  4 :  10  5 TSORONIS Alexander
STIJLAART Mats             1  5 :  15  5 JORGENSEN Patrick
KULHANEK Nathan            3  8 :  20  5 JORGENSEN Philippe
BORST Sebastiaan           4  12 :  25  5 JORGENSEN Patrick
STIJLAART Mats             13  25 :  29  4 TSORONIS Alexander
JANSSEN Max                3  28 :  35  6 JORGENSEN Patrick
STIJLAART Mats             3  31 :  40  5 JORGENSEN Philippe
BORST Sebastiaan           10  41 :  45  5 TSORONIS Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  AUTRICHE ITALIE:22 45

PRANZ Rene                 3  3 :  5  5 CASSARA Andrea
HINTERSEER Moritz          3  6 :  10  5 BALDINI Andrea
SCHLOSSER Roland           0  6 :  15  5 AVOLA Giorgio
HINTERSEER Moritz          3  9 :  20  5 CASSARA Andrea
PRANZ Rene                 5  14 :  25  5 AVOLA Giorgio
SCHLOSSER Roland           2  16 :  30  5 BALDINI Andrea
HINTERSEER Moritz          2  18 :  35  5 AVOLA Giorgio
HINTERSEER Tobias          1  19 :  40  5 CASSARA Andrea
PRANZ Rene                 3  22 :  45  5 BALDINI Andrea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  RUSSIE GRANDE-BRETAGNE:45 24

CHEREMISINOV Alexey        5  5 :  4  4 DAVIS James
GANEEV Renal               3  8 :  7  3 KRUSE Richard
AKHMATKHUZIN Artur         6  14 :  10  3 ROSOWSKY Husayn
GANEEV Renal               6  20 :  12  2 DAVIS James
CHEREMISINOV Alexey        3  23 :  17  5 ROSOWSKY Husayn
AKHMATKHUZIN Artur         7  30 :  18  1 KRUSE Richard
GANEEV Renal               5  35 :  19  1 ROSOWSKY Husayn
AKHMATKHUZIN Artur         5  40 :  21  2 DAVIS James
CHEREMISINOV Alexey        5  45 :  24  3 KRUSE Richard

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  POLOGNE FRANCE:39 45

MAJEWSKI Michal            5  5 :  4  4 LEFORT Enzo
GLONEK Radoslaw            2  7 :  7  3 LE PECHOUX Erwan
KAWIECKI Pawel             8  15 :  14  7 SINTES Victor
GLONEK Radoslaw            3  18 :  20  6 LEFORT Enzo
MAJEWSKI Michal            4  22 :  25  5 SINTES Victor
KAWIECKI Pawel             3  25 :  30  5 LE PECHOUX Erwan
GLONEK Radoslaw            3  28 :  35  5 SINTES Victor
KAWIECKI Pawel             6  34 :  40  5 LEFORT Enzo
MAJEWSKI Michal            5  39 :  45  5 LE PECHOUX Erwan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  UKRAINE ALLEMAGNE:39 40

HERTSYK Rostyslav          1  1 :  5  5 KLEIBRINK Benjamin
KOLTYGO Volodymyr          5  6 :  8  3 JOPPICH Peter
POGREBNIAK Andrii          2  8 :  11  3 BACHMANN Sebastian
KOLTYGO Volodymyr          10  18 :  19  8 KLEIBRINK Benjamin
HERTSYK Rostyslav          0  18 :  19  0 BACHMANN Sebastian
YUNES Klod                 6  24 :  30  11 JOPPICH Peter
KOLTYGO Volodymyr          3  27 :  31  1 BACHMANN Sebastian
YUNES Klod                 4  31 :  35  4 KLEIBRINK Benjamin
HERTSYK Rostyslav          8  39 :  40  5 JOPPICH Peter
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Tableau 9-12                  BELARUS HONGRIE:45 32

BYK Siarhei                5  5 :  3  3 SZABADOS Gabor
NEMIROVICH Dzmitry         5  10 :  8  5 SZEKI Bence
ULASIK Yauheni             5  15 :  11  3 MAZZA Lorenzo
NEMIROVICH Dzmitry         5  20 :  15  4 SZABADOS Gabor
BYK Siarhei                5  25 :  17  2 SZABADOS Kristof
ULASIK Yauheni             5  30 :  24  7 SZEKI Bence
NEMIROVICH Dzmitry         5  35 :  27  3 SZABADOS Kristof
ULASIK Yauheni             5  40 :  31  4 SZABADOS Gabor
BYK Siarhei                5  45 :  32  1 SZEKI Bence

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  DANEMARK ISRAEL:36 45

JORGENSEN Philippe         0  0 :  5  5 OR Tomer
JORGENSEN Patrick          10  10 :  9  4 HATOEL Maor
TSORONIS Alexander         5  15 :  13  4 ELLIS Boaz
JORGENSEN Patrick          0  15 :  20  7 OR Tomer
JORGENSEN Philippe         6  21 :  25  5 ELLIS Boaz
TSORONIS Alexander         5  26 :  30  5 HATOEL Maor
JORGENSEN Patrick          3  29 :  35  5 ELLIS Boaz
TSORONIS Alexander         2  31 :  40  5 OR Tomer
JORGENSEN Philippe         5  36 :  45  5 HATOEL Maor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   AUTRICHE GRANDE-BRETAGNE:38 45

PRANZ Rene                 4  4 :  5  5 DAVIS James
HINTERSEER Moritz          6  10 :  9  4 KRUSE Richard
SCHLOSSER Roland           5  15 :  11  2 ROSOWSKY Husayn
HINTERSEER Moritz          5  20 :  14  3 DAVIS James
PRANZ Rene                 3  23 :  19  5 HALSTED Laurence
SCHLOSSER Roland           5  28 :  30  11 KRUSE Richard
HINTERSEER Moritz          7  35 :  34  4 HALSTED Laurence
SCHLOSSER Roland           1  36 :  40  6 DAVIS James
PRANZ Rene                 2  38 :  45  5 KRUSE Richard

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   POLOGNE UKRAINE:45 31

MAJEWSKI Michal            5  5 :  2  2 KOLTYGO Volodymyr
GLONEK Radoslaw            5  10 :  4  2 HERTSYK Rostyslav
KAWIECKI Pawel             5  15 :  9  5 YUNES Klod
GLONEK Radoslaw            5  20 :  14  5 KOLTYGO Volodymyr
MAJEWSKI Michal            5  25 :  20  6 YUNES Klod
KAWIECKI Pawel             5  30 :  25  5 HERTSYK Rostyslav
RAJSKI Leszek              5  35 :  25  0 YUNES Klod
KAWIECKI Pawel             5  40 :  29  4 KOLTYGO Volodymyr
MAJEWSKI Michal            5  45 :  31  2 HERTSYK Rostyslav

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   ITALIE RUSSIE:45 32

BALDINI Andrea             5  5 :  2  2 AKHMATKHUZIN Artur
ASPROMONTE Valerio         3  8 :  10  8 CHEREMISINOV Alexey
CASSARA Andrea             1  9 :  15  5 GANEEV Renal
ASPROMONTE Valerio         10  19 :  19  4 AKHMATKHUZIN Artur
BALDINI Andrea             3  22 :  19  0 GANEEV Renal
CASSARA Andrea             8  30 :  23  4 CHEREMISINOV Alexey
ASPROMONTE Valerio         5  35 :  24  1 GANEEV Renal
CASSARA Andrea             5  40 :  26  2 AKHMATKHUZIN Artur
BALDINI Andrea             5  45 :  32  6 CHEREMISINOV Alexey

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   ALLEMAGNE FRANCE:42 45

JOPPICH Peter              5  5 :  4  4 LEFORT Enzo
BACHMANN Sebastian         2  7 :  8  4 LE PECHOUX Erwan
KLEIBRINK Benjamin         2  9 :  12  4 SINTES Victor
BACHMANN Sebastian         3  12 :  16  4 LEFORT Enzo
JOPPICH Peter              2  14 :  20  4 SINTES Victor
KLEIBRINK Benjamin         2  16 :  24  4 LE PECHOUX Erwan
BACHMANN Sebastian         7  23 :  28  4 SINTES Victor
KLEIBRINK Benjamin         7  30 :  31  3 LEFORT Enzo
JOPPICH Peter              2  32 :  36  5 LE PECHOUX Erwan
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Place 9/10                    ISRAEL BELARUS:45 43

HATOEL Maor                3  3 :  5  5 ULASIK Yauheni
OR HTUEL Yaaqov            7  10 :  9  4 BYK Siarhei
OR Tomer                   5  15 :  9  0 NEMIROVICH Dzmitry
OR HTUEL Yaaqov            4  19 :  20  11 ULASIK Yauheni
HATOEL Maor                6  25 :  22  2 NEMIROVICH Dzmitry
OR Tomer                   5  30 :  25  3 BYK Siarhei
OR HTUEL Yaaqov            5  35 :  32  7 NEMIROVICH Dzmitry
OR Tomer                   5  40 :  36  4 ULASIK Yauheni
HATOEL Maor                5  45 :  43  7 BYK Siarhei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   HONGRIE DANEMARK:36 45

SZEKI Bence                1  1 :  5  5 TSORONIS Alexander
SZABADOS Kristof           3  4 :  10  5 JORGENSEN Philippe
MAZZA Lorenzo              2  6 :  15  5 JORGENSEN Patrick
SZABADOS Kristof           4  10 :  20  5 TSORONIS Alexander
SZEKI Bence                4  14 :  25  5 JORGENSEN Patrick
MAZZA Lorenzo              6  20 :  30  5 JORGENSEN Philippe
SZABADOS Kristof           10  30 :  35  5 JORGENSEN Patrick
MAZZA Lorenzo              5  35 :  40  5 TSORONIS Alexander
SZABADOS Gabor             1  36 :  45  5 JORGENSEN Philippe

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   TURQUIE HOLLANDE:35 45

KURTULUS Yunus             4  4 :  4  4 STIJLAART Mats
AKYALCIN Gokhan            1  5 :  10  6 BORST Sebastiaan
OZSANAT Adnan              5  10 :  15  5 JANSSEN Max
AKYALCIN Gokhan            5  15 :  20  5 STIJLAART Mats
KURTULUS Yunus             1  16 :  25  5 JANSSEN Max
OZSANAT Adnan              6  22 :  29  4 BORST Sebastiaan
AKYALCIN Gokhan            3  25 :  35  6 JANSSEN Max
OZSANAT Adnan              4  29 :  40  5 KULHANEK Nathan
KURTULUS Yunus             6  35 :  45  5 BORST Sebastiaan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     UKRAINE AUTRICHE:22 45

HERTSYK Rostyslav          2  2 :  5  5 HINTERSEER Moritz
YUNES Klod                 1  3 :  10  5 PRANZ Rene
KOLTYGO Volodymyr          5  8 :  15  5 HINTERSEER Tobias
YUNES Klod                 4  12 :  20  5 HINTERSEER Moritz
HERTSYK Rostyslav          3  15 :  25  5 HINTERSEER Tobias
KOLTYGO Volodymyr          2  17 :  30  5 PRANZ Rene
YUNES Klod                 2  19 :  35  5 HINTERSEER Tobias
KOLTYGO Volodymyr          2  21 :  40  5 HINTERSEER Moritz
HERTSYK Rostyslav          1  22 :  45  5 PRANZ Rene

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     POLOGNE GRANDE-BRETAGNE:45 40

MAJEWSKI Michal            5  5 :  1  1 DAVIS James
RAJSKI Leszek              5  10 :  1  0 KRUSE Richard
KAWIECKI Pawel             3  13 :  9  8 ROSOWSKY Husayn
RAJSKI Leszek              6  19 :  12  3 HALSTED Laurence
MAJEWSKI Michal            3  22 :  16  4 ROSOWSKY Husayn
KAWIECKI Pawel             4  26 :  21  5 KRUSE Richard
RAJSKI Leszek              6  32 :  26  5 ROSOWSKY Husayn
KAWIECKI Pawel             5  37 :  35  9 HALSTED Laurence
MAJEWSKI Michal            8  45 :  40  5 KRUSE Richard

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     ALLEMAGNE RUSSIE:38 33

WESSELS Andre              5  5 :  0  0 AKHMATKHUZIN Artur
BACHMANN Sebastian         0  5 :  0  0 CHEREMISINOV Alexey
KLEIBRINK Benjamin         6  11 :  5  5 GANEEV Renal
BACHMANN Sebastian         3  14 :  9  4 KHOVANSKIY Alexey
WESSELS Andre              5  19 :  10  1 GANEEV Renal
KLEIBRINK Benjamin         3  22 :  18  8 CHEREMISINOV Alexey
BACHMANN Sebastian         6  28 :  18  0 GANEEV Renal
KLEIBRINK Benjamin         1  29 :  22  4 KHOVANSKIY Alexey
WESSELS Andre              9  38 :  33  11 CHEREMISINOV Alexey
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European Championships  

  

à Legnano 19/06/2012  

Senior Men Foil Team  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

CSAR Barbara AUT B B  0  0  0  0  3  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

DAKOVA Iana USA B B  0  0  0  0  1  3  0  0   0   0               

                                                                                                       

GUENET Jean-Marc FRA A B  0  0  0  0  3  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

HATZOPOULOS Eleftherios GRE B B  0  0  0  0  4  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  0  0  0  0  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

KRALIK David SVK B B  0  0  0  0  1  3  0  0   0   1               

                                                                                                       

LORENZO Javier ESP B B B  0  0  0  0  1  1  1  1   0   0               

                                                                                                       

MADR Vilem CZE B B  0  0  0  0  1  1  1  1   0   0               

                                                                                                       

MOJSKI Jaroslaw POL B B  0  0  0  0  1  1  2  0   0   0               

                                                                                                       

PIERUCCI Giuseppe ITA B B  0  0  0  0  4  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

PISTACCHI Marco ITA B B B  0  0  0  0  1  3  1  0   0   0               

                                                                                                       

RANZA Giuliano ITA B A B  0  0  0  0  2  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

SCOMPARIN Isacco ITA B B  0  0  0  0  1  1  1  0   0   1               

                                                                                                       

                                                                                                       


